
 
 

 
Direzione Risorse Umane  

Ufficio Personale Docente 

 
 
Esercizio 2019       Decreto n. 014 

tp/l.240.10unatantumLbilancio18/D.R.nom.Commissione 

 

 

IL RETTORE     
 

VISTA la Legge 9.05.1989 n. 168 e successive modificazioni; 

VISTO il D.P.R. 11.07.1980 n. 382; 

VISTO lo Statuto di questo Ateneo; 

VISTA la Legge 30.12.2010, n. 240 recante “Norme in materia di organizzazione delle Università, di 

personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e 

l’efficienza del sistema Universitario” ed in particolare l’art. 29, comma 19; 

VISTA la Legge 27 dicembre 2017 n. 205 ed in particolare l’art. 1, comma 629; 

VISTO il D.M. n. 197 del 2.03.2018 con cui sono stati definiti criteri e modalità per la ripartizione delle risorse 

e l’attribuzione dell’importo una tantum previsto dall’art. 1, comma 629, della L. n. 205/2017; 

VISTE le delibere con cui il Senato Accademico ed il Consiglio di Amministrazione nelle sedute 

rispettivamente del 25.09.2018 e 28.09.2018 hanno approvato i criteri di attribuzione del suddetto 

intervento una tantum; 

PRESO ATTO dell’elenco degli aventi diritto all’intervento di cui trattasi, elaborato dal MIUR; 

VISTA la della delibera con cui il Senato Accademico, nella seduta del 22.01.2019, ha individuato  i 

componenti da designare a membri della Commissione di valutazione nell’ambito della suddetta 

procedura; 

RITENUTO necessario provvedere in merito 

 

 

DECRETA 

 

È nominata la Commissione di valutazione preposta alla validazione e verifica delle attività connesse 
all’attribuzione dell’incentivo una tantum di cui all’art. 1, comma 629, della L. 205/2017, nelle persone di:  

 
- Prof. Paolo SILVESTRI – Ordinario del S.S.D.SECS-P/03 SCIENZA DELLE FINANZE in servizio 

presso il Dipartimento di Economia “M. Biagi”; 
- Prof. Sergio VALERI – Ordinario del S.S.DFIS/01 FISICA SPERIMENTALE in servizio presso il 

Dipartimento di Scienze Fisiche, Informatiche e Matematiche;  
- Dott. Salvatore ALOISIO – Ricercatore del S.S.D. IUS/09 ISTITUZIONI DI DIRITTO PUBBLICO 

presso il Dipartimento di Economia “M. Biagi” 
 

 

Il presente decreto non è soggetto alla registrazione della Corte dei Conti, ai sensi dell'art. 7 della legge 

9.5.1989, n.168. 

 

Modena, lì 4.02.2019 

IL RETTORE  

                                                                                       f.to (Prof. Angelo Oreste Andrisano) 


